

Artikelomschrijving: Winterboerenmetworst Zwart ds 15/120 gr.

Barcode: 8725800013037

Lijst met ingrediënten

Voor 100 gram droge worst is 126 gram vlees gebruikt. Ingredienten: varkensvlees, varkensspek, varkenszwoerd, zout, specerijen, aardappelzetmeel, dextrose, kruidenextracten, antioxidant: natriumascorbaat, conserveermiddel: natriumnitriet, worstomhulsel: varkensdarm.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

Exploitant

Zwanenberg Food Group BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2281 kJ / 551 kcal
Eiwitten	20
Koolhydraten	3,5
Waarvan suikers	0,5
Vetten	49
Waarvan verzadigd	18,6
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Claro mexican bier 33cl

Barcode: 8714800028165

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, maltose, mais, hopextract

Bijzonderheden

Niet gebruiken < 18 jaar

Allergenen

nvt

Exploitant

van Doorne Food Import

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,046

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: Kerst zwart TRIO RIJSTZOUTJES

Barcode: 8719153007539

Lijst met ingrediënten

*KAASpoeder, zout, suiker, tomatenpoeder, %

gehydrolyseerd SOJA EIWIT, smaakversterkers: %

E627, E631, MELKzuurpoeder, MELKpoeder, %

weipoeder, zoete chilipoeder, antiklontermiddel: %

E551, kleurstof: E160c, aroma (kaas) %

**suiker, dextrine, zout, chilipoeder, paprika

Bijzonderheden

Allergenen

KAAS, MELK, SOJA EIWIT

Exploitant

De Smaakspecialist, thoornseweg 1 4854 EH Bavel

Land van herkomst

Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	419 KCAL/ 1768 KJ
Eiwitten	6,1
Koolhydraten	80,4
Waarvan suikers	11,8
Vetten	7,5
Waarvan verzadigd	3
Voedingsvezels	2,5
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: Truffels cacao original zwart

Barcode: 5425021934601

Lijst met ingrediënten

Suiker, gehard plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm), plantaardig vet (kokosnoot), mager cacaopoeder (11%), weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator; SOJALECITHINE (SOJA), SORBITAAN TRISTEARAAT.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Melk, soja, cacao

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2426 kJ / 582 Kcal
Eiwitten	3,3g
Koolhydraten	46,7g
Waarvan suikers	45,3g
Vetten	42,9g
Waarvan verzadigd	40,3g
Voedingsvezels	3,5g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Oud Hollandse suikerruitjes

Barcode: 8710565005427

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker (36%), plantaardie oliën (palm- en raapzaadolie),rijsmiddel (natriumbicarbonaat), kaneel , vanilline, zout.

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe (gluten). Kan sporen bevatten van noten en pinda's

Exploitant

Gulden Krakeling BV Antwoordnummer 12001 5240 VD Vlijmen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2090kJ / 500 kcal
Eiwitten	5 gram
Koolhydraten	71 gram
Waarvan suikers	36 gram
Vetten	21 gram
Waarvan verzadigd	10 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Kerst zwart RAVIOLI'S BARBECUE

Barcode: 8719153007508

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, PINDA'S, suiker, gemodificeerd maiszetmeel, maissiroop, palmolie, BBQ smaakverfijner (suiker, gistextrakt, aroma, tomatenpoeder, voedingszuren (E296, E262, E260, E330, knoflookpoeder, preipoeder, antiklontermiddel: E551, zonnebloemolie, rookaroma), maltodextrine, rijsmiddel: E503, zout, kleurstof: E160b.

Bijzonderheden

Allergenen

bevat: tarwe en pinda's. kan sporen bevatten van: gluten, pinda's, soja, melk, noten, sesamzaad.

Exploitant

De smaakspecialist,

Molenstraat 67,

4851 SE Ulvenhout

The Netherlands

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1870 kj/ 445 kcal
Eiwitten	10
Koolhydraten	65
Waarvan suikers	18
Vetten	15
Waarvan verzadigd	3,6
Voedingsvezels	5
Natrium	440

Artikelomschrijving: Letterdrop 250g

Barcode: 8717524963026

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, melasse, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, gelatine (varken), zoethoutwortel, salmiakzout, glansmiddel: kokosolie, bijen - en carnaubawax, natuurlijk aroma, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis. Dit product bevat gluten. 250gram e

Bijzonderheden

Allergenen

gluten

Exploitant

Festivaldi BV Westkadijk 10, 3861MB Nijkerk

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ 340 kcal/ 100g
Eiwitten	3,6 g/100g
Koolhydraten	80 g/100g
Waarvan suikers	59 g/100g
Vetten	0,3g/100g
Waarvan verzadigd	0,3g/100g
Voedingsvezels	
Natrium	0,13g/100g

Artikelomschrijving: Bio-organic Chips Sea Salt zwart 100gr

Barcode: 8718754502238

Lijst met ingrediënten

aardappelen*, zonnebloemolie*, zeezout. *gecontroleerd biologisch geteeld.

Bijzonderheden

geen

Allergenen

geen

Exploitant

Fz Organic Food bv. Oppers 58, 8471 ZM Wolvega

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2247kJ/537kcal
Eiwitten	=5g
Koolhydraten	46 gr
Waarvan suikers	2,5 gr
Vetten	37 gr
Waarvan verzadigd	3,5 gr
Voedingsvezels	4,8 gr
Natrium	2 gr

Artikelomschrijving: Pâté d'Ardenne 115 gram zwarte sleeve + toastafb.

Barcode: 5411736113165

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 52%, Varkenslever 26%, Water, Ei, Zout, Varkensvet, Gerehydrateerde uien, Zetmeel,

Dextrose, Specerijen en Kruiden, Anti-oxidanten (E300, E301), Verdikkingsmiddelen (E407, E412),

Conserveermiddel (E250).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat ei, kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, soja, melk, selder, mosterd

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

eu

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	237Kcal/986KJ
Eiwitten	12,8g
Koolhydraten	7,8g
Waarvan suikers	<0,1g
Vetten	16,5g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: PUUR -Mini toast

Barcode: 8719075312001

Lijst met ingrediënten

tarwebloem 78% (gluten), plantaardig vet (palm), weipoeder (melk), plantaardige olie (zonnebloem), dextrose, gerstemout extract (gluten), zout, gist, sojameel (soja), emulgator [E472f, E322 (soja)], antioxidant (E300).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, wei, melk, gerste(moud), soaj

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1775 kJ
Eiwitten	11
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	5
Vetten	10
Waarvan verzadigd	4
Voedingsvezels	4
Natrium	1

Artikelomschrijving: Blanco pelpinda's

Barcode: 8717662967726

Lijst met ingrediënten

pinda's,olie, zout

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

bevat pinda's en kan sporen van noten en soja bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2601kJ 627kcal
Eiwitten	25,8
Koolhydraten	16,1
Waarvan suikers	4,7
Vetten	49,2
Waarvan verzadigd	24,4
Voedingsvezels	8,5
Natrium	0,0072

Artikelomschrijving: Claro tequila bier 33cl

Barcode: 871480002978

Lijst met ingrediënten

water, gerstmoutm suikers, voedingszuur, citroenzuur,

Bijzonderheden

koelen droogbewaren

Allergenen

geen allergenen

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0